10-15
Katalog HY11-3500/CZ
Parker Hannifi n GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
Kaarst, Německo
Nepřímo řízený prop. pojistný ventil
Řada R4V*P2 (Denison)
10

solenoi-
du 12 V=
Objednací kód/technické údaje
Všeobecné T-těleso L-těleso
Velikost 03 (½") 06 (1") 06 (¾") 10 (1¼")
Montáž Těleso se závitem
Montážní pozice Bez omezení
Okolní teplota [°C] -20…+50
Hmotnost [kg] 5,0 5,1 7,4 8,4
Hydraulika
Max. provozní tlak [bar] Kanály A a X až 350; kanály B a Y 30 bar
Tlakové stupně [bar] 105, 210, 350
Jmenovitý průtok [l/min] 60 200 200 450
Kapalina Hydraulický olej dle DIN 51524…525
Teplota kapaliny [°C] -20…+80
Povolená viskozita [cSt]/[mm2/s] 20…380
Doporučená viskozita [cSt]/[mm2/s] 30
Filtrace ISO 4406 (1999)  18/16/13 (dle NAS 1638:  7)
Technické údaje R4V*P2
Elektrické (prop. solenoid)
Pracovní cyklus [%] 100
Jmenovité napětí [V] 12=
Max. proud [A] 2,3
Odpor cívky [Ohm] 4 při 20 °C
Propojení solenoidu Připojení dle EN175301-803
Krytí IP65 odpovídající EN 60529 (zapojený a namontovaný)
Výkonový zesilovač PCD00A-400
G0R
Vypouštění
Kód Vypouštění
0 interní
2
externí z řídicí
hlavice (Y1)
Kód Jmenovitá
velikost
03 NG10 (G½")
06
NG25
(G1" - T-těleso,
G¾" - L-těleso)
10 NG32 (G1¼")
Kód Těleso
6
R4V03 T-těleso
R4V06 T-těleso
D
R4V06 L-těleso
R4V10 L-těleso
KOVAZ.cz
10-17
Katalog HY11-3500/CZ
Parker Hannifi n GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
Kaarst, Německo
Nepřímo řízený prop. pojistný ventil
Řada R4V*P2 (Denison)
10
Charakteristiky
Charakteristika řídicí signál/tlak R4V
Graf minimálního tlaku 1)
R4V03 R4V06 R4V10
Charakteristiky p/Q 1)
R4V03 R4V06 R4V10
1)  Charakteristiky jsou měřeny s externím vypouštěním. Pro interní vypouštění se tlak v odpadu přičte k příslušné křivce.
T